（様式１）

職員出前講座～市政EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o(\s\up 13(ガイド),街Do)～申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

尾張旭市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　（申込者）

団体名
代表者
住　所
氏　名
電　話　（　　　）　　－
　下記のとおり、職員出前講座～市政街Do～を受講したいため、申し込みます。

記

	希望講座名

	開催日時
	第1希望
	　　月　　日（　　）

午前・午後　　時　　分から

	第2希望
	　　月　　日（　　）

　午前・午後　　時　　分から

	開催場所

	参加予定人数
	　　人

	備考

※　テーマについてのお問い合わせ、講座の申し込み等は、別添メニューの希望講座名に記載してある担当課へお願いします。